PAGE
2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

от 15 мая 2020 года                                                                            ст. Восточная
Присутствовали:

Председательствующий: Лесняков С.В.– председатель комиссии по контролю за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилишно- коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи, председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний.
Секретарь: Абашкина А.А. – председатель комиссии по бюджету

экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли, секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний.
Эксперты: не привлекались
Участники (количество зарегистрированных участников): 33
Участники, имеющие право на выступление:  2
СЛУШАЛИ:
Лесняков С.В. - председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.
На публичные слушания вынесен вопрос о рассмотрении проекта решения Совета  Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в Устав  Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района».
Публичные слушания назначены решением Совета  Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от  17 апреля 2020 года №  1  протокол №  13 .

Информация о дате, времени и месте проведения публичных слушаний была опубликована в районной газете «Сельская новь» от  23 апреля  2020 г. № 17 (13899).
В оргкомитет поступило предложение от двух участников публичных слушаний:
Абашкина А.А. – учитываю действующую редакцию Устава Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях устранения технической ошибки, предложила  внести в проект решения Совета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) В пункте 6 приложения к решению слова «Статус депутата» заменить словами «Депутат Совета»;
2) В абзаце первом пункта 11 приложения к решению слово «внутренние» исключить.
Лесняков С.В.  – ознакомившись с проектом решения, полагаю возможным рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 23  апреля 2020 года № 17 ( 13899), проект решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района», с учетом изменений, внесенных по результатам публичных слушаний.
РЕШИЛИ:. рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 23  апреля 2020 года № 17 (13899), проект решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района», с учетом изменений, внесенных по результатам публичных слушаний.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _________________          С. В. Лесняков
Секретарь                                            _________________              А. А. Абашкина
PAGE